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Tämä maailma ei tarvitse suvaitsevaisuutta ja tasa-
arvoa. Tämä maailma tarvitsee Jumalaa, joka evanke-
liumin kautta vaikuttaa nämä arvot oikeissa mitta-
suhteissa. Raamattu kehottaa rakastamaan homoa, 
mutta ei homoutta. Ihannointimme tulisi siis olla 
luonnolliseen, ei luonnonvastaiseen.  

Kristillisyys on aidoimmillaan rakkaut-
ta, joka on lähtöisin Jumalasta. Kasva-
mattomuuden tähden taistelemme usein 
vääriä kohteita vastaan, käsittämättä, 
että syntinenkin on ihminen ja hänellä on 
lupa elää synnissä - seurauksista huoli-
matta. 

Avatessamme silmämme, voimme nähdä kristin-
uskon vaikutukset maailmassamme. Minne vain se 
onkin levinnyt, siellä on syntynyt sivistyneisyyttä, 
moraalisuutta, turvallisuutta, hyvää tahtoa ja elämää. 
Mitä aidommin ja syvemmin ihmiset uskovat Jeesuk-
seen ja Jumalan sanan opetuksiin, sitä paremmin 
heillä menee. – Näemmehän, mitä Suomessa tapahtuu 
juuri nyt, kun olemme luopumassa kaikesta moraalista 
ja hyviksi todetuista elämän arvoista. Pahoinvointi 
masennuksineen, pelkoineen ja väkivaltaisuuksineen 
on lisääntynyt ja emme todellakaan tiedä, mihin tämä 
tulee päättymään. Suunta ja "lääkkeet" ovat siis täysin 
väärät. 

Ihmisellä on oikeus mennä helvettiin. Se on tasa-

arvoa, että jokainen saa valita tiensä suunnan. Emme 
saa tuomita, vaan jokaisen tuomitsevat hänen omat 
valinnat, teot, asenteet ja ennen kaikkea suhtautu-
minen Jumalaan ja Hänen Poikaansa Jeesukseen 

Kristukseen. 

Saatamme ihannoida moraa-
littomuutta, vapaita seksisuh-
teita ja partnereiden vapaata 
vaihtoa mielin määrin. Emme 
edes tahdo ajatella seura-
uksia kadottaessamme pe-
ruspylväät, pysyvät ja turval-

liset asiat ympäriltämme. Mietipä lasta ilman tuttua ja 
turvallista perhettä? Entä yhä useammin lapsiin 
kohdistuvat moraalittomat väkivaltaisuudet? – Tiedäm-
me moraalittomuuden hämärtävän rajoja ja synnyt-
tävän väkivaltaisuutta. Sellaista yhteiskuntaako me 
haluamme? – rappeutunutta, ilman sääntöjä ja rajoja 
samoilevaa, täysin kuritonta sakkia?  

On helppo ennustaa, että Suomessa väkivallan teot 
tulevat lisääntymään tämän moraalittomuuden ihan-
noinnin myötä. Etsiessämme tasa-arvo oikeuksia 
luonnottomille ja moraalittomille asioille, myymme 
suureen hintaan pyhyyden ja kunnian. Sen arvon 
näemme, kun kohtaamme rappeutumisen ja sen 
tuomat hedelmät.  

Vastaus elämään on elämän antajalla. Luojamme 
rakasti ihmistä niin paljon, että Hän tahtoi vapauttaa 
meidät syntisestä elämästä ja helvetin kauhuilta. Hän 
ei hyväksy taivaaseen syntiä ja siksi Hän lähetti 
Poikansa, Jeesuksen Kristuksen sovittamaan maailman 
synnin. (Joh.3:16) 

Tasa-arvon vuoksi saat valita, otatko 
vastaan pelastuksen. Kaste kirkon helmoi-
hin ei riitä, vaan tarvitsemme uskoa 
Jeesukseen. Hän on ainut tie ja välimies 
meidän ja Jumalamme välillä. Ilman 
Jeesusta joudumme helvettiin. Sinäkin saat 
olla armon perillinen, ottaessasi vastaan 
Jumalan armolahjan Pojassaan, Jeesuk-
sessa Kristuksessa. 

Ihminen tekee virheitä kirkossa ja kirkon 
ulkopuolella. Kaikki olemme syntisiä ja riittävästi 
erehtyneitä. Kysymys ei olekaan syyttelemisestä, kuka 
mitäkin on tehnyt, vaan tien löytämisestä niistä ulos. 
Tehtyjä ei saa tekemättömiksi, mutta tulevaisuus on 
edessämme. Sitä meidän tulisi rakentaa perustalle, 
jossa olisi armollisuutta, mutta ennen kaikkea tavoit-
teena hyvä moraali ja rakkaus jokaista ihmistä 
kohtaan. Tuomioistuimet tuomitkoot syylliset ja 
jakakoot niille kuuluvat rangaistukset, mutta meidän 
ihmisten tulee rakastaa, kunnioittaa ja pyrkiä hyvään 
lähimmäistemme kanssa ilman tuomion ja vihan 

henkeä.  

Minulla on paljon syntisiä ystäviä. He eivät tee 
parannusta eivätkä piittaa Jumalasta. He ovat matkalla 
helvettiin ja minun on hyväksyttävä se - ikävä kyllä. 
En voi pelastaa heitä, vaan he itse valitsevat tiensä 
suunnan.  

Mitä minä voin? – En voi, kuin omalta 
osaltani elää tehden mahdollisimman 
hyviä valintoja ja päätöksiä. Sen olen 
oppinut, että Raamatun ohjeet ovat 
hyvät ja toimivat. Ne rakentavat 
rauhaa ja rakkautta ihmisten 
keskelle. Ne rakentavat turvallisuutta, 
toivoa, pysyvyyttä ja luottamusta. Voin 
siis rakentaa elämääni Jumalan asetta-
mille perustuksille ja mitä enemmän ja 
syvemmin olen sitä oppinut ja 
käsittänyt, sitä enemmän se on tuonut vapautta, iloa 
ja tyytyväisyyttä. Se on synnyttänyt elämän halua, 
toivoa paremmasta. Se on tuonut aitoa rakkautta ja 
voimaa voittaa omia heikkouksia, ja se on motivoinut 
välittämään enemmän lähimmäisistään. – Jumalan 
kanssa, elämä maistuu aina paremmalta ja 
rikkaammalta. Etkö sinäkin tahtoisi omistaa puhtaan 
sydämen ja elämän tarkoituksellisuuden Jeesuksen 
kanssa? 
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